
 

 
 
 
 
 

 
 
 

SLUŽBENE NOVINE 
 

OPĆINE MAGLAJ 
 
 
 
 

BROJ 
10/17 

 
Maglaj, 11.10.2017. 

 
 

 

 

 

 

 

 

„Službene novine Općine Maglaj“ 

Izdaje:  Služba Općinskog načelnika i Općinskog vijeća 

Općina Maglaj, Viteška bb, Maglaj 

Za izdavača: Mirsad Mahmutagić – Općinski načelnik   

Tel.: 032/609-550; Fax: 032/609-551; E-mail: vijece@maglaj.ba 

 



Broj 10/17, strana 386 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
 
143. 
 

Na osnovu člana  7. stav 3. i 4. Zakona o  stvarnim 

pravima  ("Službene novine Federacije BIH", broj: 

66/13 i 100/13), člana 10.  stav 3. Zakona o cestama  

Federacije Bosne i Hercegovine ("Službene novine 

Federacije  BIH" , broj: 12/2010)  i člana  18. alineja  

6 i 19. Statuta Općine Maglaj  ("Službene novine 

Općine Maglaj", broj:8/07; 3/08 i 6/08), Općinsko 

vijeće  Maglaj na sjednici održanoj dana  10.10.2017. 

godine, d o n o s i  

 

 

ODLUKU 
o gubitku  statusa javnog  dobra u  općoj upotrebi 
 
 

Član 1. 
Utvrđuje se da  su izgubile  status   javnog  dobra u  

općoj upotrebi    nepokretnosti   označene  kao:    

 

- k.č br. 1331/7  "Lug i Bara" njiva 2. klase površine 

363 m2 upisana u pl br. 272 k.o. Maglaj posjednik je 

Javni i nekategorisani putevi  sa 1/1 po katastru 

zemljišta , a po zemljišnoj knjizi odnosi se na isti k.č. 

br. 1331/7 u istoj površini upisana u zk-ul  2752 k.o. 

Maglaj a u "B" listu   upisana kao Javno dobro - 

Javni i nekategorisani putevi,  

- k.č br. 1338/9  "Lug " njiva 2. klase površine 108 

m2 upisana u pl br. 272 k.o. Maglaj posjednik je 

Javni i nekategorisani putevi  sa 1/1 po katastru 

zemljišta , a po zemljišnoj knjizi odnosi se na isti k.č. 

br. 1338/9 u istoj površini upisana u zk-ul  2752 k.o. 

Maglaj a u "B" listu   upisana kao Javno dobro - 

Javni i nekategorisani putevi, 

- k.č br. 1338/13  "Lug " njiva 2. klase površine 4 m2 

upisana u pl br. 272 k.o. Maglaj posjednik je Javni i 

nekategorisani putevi  sa 1/1 po katastru zemljišta , a 

po zemljišnoj knjizi odnosi se na isti k.č. br. 1338/13 

u istoj površini upisana u zk-ul  2752 k.o. Maglaj a u 

"B" listu   upisana kao Javno dobro - Javni i 

nekategorisani putevi. 

 
Član 2. 

Katastar Službe za urbanizam, geodetske i 

imovinsko-pravne poslove  Općine  Maglaj i   

Zemljišnoknjižni ured  Maglaj  Općinskog  suda u   

Zavidovićima  će na  nepokretnostima iz člana 1. ove 

Odluke  izvršiti brisanje  dosadašnjeg upisa, te 

izvršiti uknjižbu posjeda i prava vlasništva  u korist  

Općine  Maglaj sa  1/1.       

 

 
 

Član 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se 

objaviti u “Službenim novinama Općine Maglaj “. 

 

Broj: 02-05-1-2315/17 

Datum:  10.10.2017.godine  

 

PREDSJEDAVAJUĆA OV, 
Svjetlana Zamboni 

 
 
 
144. 
 
Na osnovu člana 18. Statuta Općine Maglaj 

(„Službene novine Općine Maglaj“, broj: 8/07, 3/08 i 

6/08.), Općinsko vijeće Maglaj na sjednici održanoj 

dana 10.10.2017. godine, d o n o s i 

 

 

ODLUKU 
o pristupanju izradi dokumenta Strategija 

razvoja turizma i turističkih potencijala na općini 
Maglaj 

 
 

Član 1. 
Općinsko vijeće Maglaj zadužuje Općinskog 

načelnika i Službu za privredu, finansije/financije i 

razvoj poduzetništva, da imenuju Radnu grupu, koja 

će uz odgovarajuću pomoć stručnih i naučnih 

institucija u Bosni i Hercegovini, izraditi Strategiju 

razvoja turizma i turističkih potencijala na općini 

Maglaj za period 2017 – 2024. godina, uzimajući u 

obzir zaključke definisane inicijativom Općinskog 

vijeća Maglaj. 

  

Član 2. 
Rok za formiranje Radne grupe je 31.10.2017. 

godina.  

Da se pristupi izradi Prijedloga Strategije razvoja 

turizma i turističkih potencijala na općini Maglaj  

nakon što se usvoji revidirana Strategija razvoja 

općine Maglaj i Prostorni plan općine Maglaj.  

 

Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osam (8) dana od dana 

objavljivanja u «Službenim novinama Općine 

Maglaj». 

 

Broj: 02-05-1-2316/17                                                                        

Datum:  10.10.2017.godine                                                                        

                      

PREDSJEDAVAJUĆA OV, 
Svjetlana Zamboni   s.r. 

              



Broj 10/17, strana 387 

 

 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 

145. 
 

Na osnovu člana 70. Zakona o organizaciji organa 

uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene 

novine Federacije BiH“, broj: 35/05), člana 59. 

Zakona o budžetima u Federaciji BiH („Službene 

novine Federacije BiH“, broj: 102/13, 9/14, 13/14, 

8/1591/15, 102/15...,), člana 42. Statuta Općine 

Maglaj („Službene novine Općine Maglaj“, broj: 

8/07, 3/08 i 6/08), člana 20. Odluke o izvršavanju 

Budžeta Općine Maglaj za 2017. godinu („Službene 

novine Općine Maglaj“, broj: 08/16), a na prijedlog 

Službe za privredu, finansije i razvoj poduzetništva, 

Općinski načelnik donosi 

 

ODLUKU 
o preraspodjeli  sredstava planiranih u Budžetu 

Općine Maglaj za 2017. godinu 
 

Član 1. 
Odobrava se preraspodjela rashoda u Budžetu 

Općine Maglaj za  2017. godinu, („Službene novine  

Općine Maglaj broj: 09/17), u Općem i Posebnom 

dijelu-Razdjel 11, organizacioni kod 111- Jedinstveni 

organ uprave Općinski načelnik. 

 

Član 2. 
Preraspodjela rashoda iz člana 1. ove Odluke vrši se 

na slijedeći način: 

 
U Računu prihoda i rashoda, na Razdjelu 11, 

organizacioni kod 111- Jedinstveni organ uprave 

Općinski načelnik, umanjuje se pozicija rashoda 

611211 – Naknade za prijevoz sa posla i na posao za 
iznos od 3.000,00 KM, a za isti iznos povećava se 

pozicija rashoda 611226 – Jubilarne nagrade za 

stabilnost  u radu, darovi djeci, pokloni zaposlenima 

za praznike i sl.  

 

Član 3. 
Sa navedenim promjenama uskladit će se i zbirne 

pozicije u Općem i  Posebnom dijelu Budžeta Općine 

Maglaj za 2017. godinu.   

Ova Odluka čini sastavni dio Budžeta Općine Maglaj 

za 2017. godinu. O preraspodjeli sredstava izvijestit 

će se Općinsko vijeće Maglaj, prilikom donošenja 

eventualne Odluke o izmjenama i dopunama Budžeta 

Općine Maglaj za 2017. godinu, odnosno u 

Polugodišnjem i Godišnjem Izvještaju o izvršenju 

Budžeta Općine Maglaj.  

 

 

 

Član 4. 

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

privredu, finansije i razvoj poduzetništva.  

 

Član 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

primjenjuje se na Budžet Općine Maglaj za 2017. 

godinu i  objavit će se u «Službenim novinama 

Općine Maglaj». 

 
Broj: 01-38-3-2012/17 

Maglaj, 31.08.2017. godine   

 

                                                                                                                 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Mirsad Mahmutagić  s.r. 

 

 
146. 
 
Na osnovu člana 70. Zakona o organizaciji organa 

uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene 

novine Federacije BiH“, broj: 35/05), člana 59. 

Zakona o budžetima u Federaciji BiH („Službene 

novine Federacije BiH“, 

broj:102/13,9/14,13/14,8/1591/15, 102/15...,), člana 

42. Statuta Općine Maglaj („Službene novine Općine 

Maglaj“, broj: 8/07, 3/08 i 6/08), člana 20. Odluke o 

izvršavanju Budžeta Općine Maglaj za 2017. godinu 

(„Službene novine Općine Maglaj“, broj: 08/16), a na 

prijedlog Službe za BISZ i društvene djelatnosti i 

Zahtjeva JU Centar za socijalni rad Maglaj, broj: 

01/05.8-13/17, od 31.08.2017. godine, Općinski 

načelnik donosi 

 

ODLUKU 
o preraspodjeli sredstava planiranih u Budžetu 

Općine Maglaj za 2017. godinu 
 

 
Član 1. 

Odobrava se preraspodjela rashoda u Budžetu 

Općine Maglaj za  2017. godinu, („Službene novine  

Općine Maglaj broj: 09/17), u Općem i Posebnom 

dijelu-Razdjel 11, organizacioni kod 111- Jedinstveni 

organ uprave Općinski načelnik. 

 

Član 2. 
Preraspodjela rashoda iz člana 1. ove Odluke vrši se 

na slijedeći način: 

 
U Računu prihoda i rashoda, na Razdjelu 11, 

organizacioni kod 111- Jedinstveni organ uprave 

Općinski načelnik, na poziciju rashoda 614311 – 

Centar za socijalni rad  sredstva predviđena za 

finansiranje pomoć u slučaju smrti užeg člana 

porodice i teške bolesti umanjuje se za iznos od 



Broj 10/17, strana 388 

 

 

 

150,00 KM, a za isti iznos povećavaju se sredstva za 

finansiranje poklona zaposlenima.  

 

Član 3. 
Ova Odluka čini sastavni dio Budžeta Općine Maglaj 

za 2017. godinu. O preraspodjeli sredstava izvijestit 

će se Općinsko vijeće Maglaj, prilikom donošenja 

eventualne Odluke o izmjenama i dopunama Budžeta 

Općine Maglaj za 2017. godinu, odnosno u 

Polugodišnjem i Godišnjem Izvještaju o izvršenju 

Budžeta Općine Maglaj.  

 

Član 4. 
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

privredu, finansije i razvoj poduzetništva.  

 

Član 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

primjenjuje se na Budžet Općine Maglaj za 2017. 

godinu i  objavit će se u «Službenim novinama 

Općine Maglaj». 

 
Broj: 01-38-3-2014/17 

Maglaj, 31.08.2017. godine   

 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Mirsad Mahmutagić  s.r. 

 

 

147. 
 Mirsad Mahmutagić  s.r. 

Na osnovu člana 70. Zakona o organizaciji organa 

uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene 

novine Federacije BiH“, broj: 35/05), člana 59. 

Zakona o budžetima u Federaciji BiH („Službene 

novine Federacije BiH“, broj: 102/13, 9/14, 13/14, 

8/1591/15, 102/15...,), člana 42. Statuta Općine 

Maglaj („Službene novine Općine Maglaj“, broj: 

8/07, 3/08 i 6/08), člana 20. Odluke o izvršavanju 

Budžeta Općine Maglaj za 2017. godinu („Službene 

novine Općine Maglaj“, broj: 08/16), a na prijedlog 

Službe za BISZ i društvene djelatnosti i Zahtjeva JU 

Dječiji vrtić Maglaj, broj: 281/17 od 31.08.2017. 

godine, Općinski načelnik donosi 

 

ODLUKU 
o preraspodjeli sredstava planiranih u Budžetu 

Općine Maglaj za 2017. godinu 
 

 

Član 1. 
Odobrava se preraspodjela rashoda u Budžetu 

Općine Maglaj za  2017. godinu, („Službene novine  

Općine Maglaj broj: 09/17), u Općem i Posebnom 

dijelu-Razdjel 11, organizacioni kod 111- Jedinstveni 

organ uprave Općinski načelnik. 

 

Član 2. 
Preraspodjela rashoda iz člana 1. ove Odluke vrši se 

na slijedeći način: 

 
U Računu prihoda i rashoda, na Razdjelu 11, 

organizacioni kod 111- Jedinstveni organ uprave 

Općinski načelnik, na poziciju rashoda 614311 – JU 

Dječiji vrtić Maglaj sredstva predviđena za 

finansiranje pomoć u slučaju smrti užeg člana 

porodice i teške bolesti umanjuje se za iznos od 
400,00 KM, a za isti iznos povećavaju se sredstva za 

finansiranje poklona zaposlenima.  

 

Član 3. 
Ova Odluka čini sastavni dio Budžeta Općine Maglaj 

za 2017. godinu. O preraspodjeli sredstava izvjestit 

će se Općinsko vijeće Maglaj, prilikom donošenja 

eventualne Odluke o izmjenama i dopunama Budžeta 

Općine Maglaj za 2017. godinu, odnosno u 

Polugodišnjem i Godišnjem Izvještaju o izvršenju 

Budžeta Općine Maglaj.  

 

Član 4. 
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

privredu, finansije i razvoj poduzetništva.  

 

Član 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

primjenjuje se na Budžet Općine Maglaj za 2017. 

godinu i  objavit će se u «Službenim novinama 

Općine Maglaj». 

 
Broj: 01-38-3-2015/17 

Maglaj, 31.08.2017. godine   

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Mirsad Mahmutagić  s.r. 

 
 
148. 
 

Na osnovu člana 70. Zakona o organizaciji organa 

uprave u Federaciji BiH („Službene novine 

Federacije BiH“, broj:35/05), člana 3. Zakona o 

finansiranju političkih stranaka  („Službeni glasnik 

Bosne i Hercegovine“, broj; 95/12), člana 7. stav 6. 

Odluke o finansiranju Zeničko-dobojskog kantona 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, 

broj:16/97), člana 42. Statuta Općine Maglaj 

(„Službene novine Općine Maglaj, broj:8/07, 3/08 i 

6/08), člana 31. Odluke o izvršavanju Budžeta 

Općine Maglaj za 2017. fiskalnu godinu („Službene 

novine Općine Maglaj“, broj: 8/16), člana 3. Odluke 



Broj 10/17, strana 389 

 

 

 

o kriterijima, mjerilima i načinu finansiranja 

parlamentarnih grupa političkih stranaka u 2017. 

godini („Službene novine Općine Maglaj“, broj: 

1/17), Odluke o rasporedu i isplati sredstava Budžeta 

Općine Maglaj za 2017.godinu, pozicija 

«Finansiranje parlamentarnih grupa političkih 

stranaka»,  Općinski načelnik donosi 

 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o rasporedu i isplati 

sredstava Budžeta Općine Maglaj za 2017. 
godinu, Pozicija „Finansiranje parlamentarnih 

grupa političkih stranaka“ 
 

 

Član 1. 
U članu 1. Odluke iza teksta « Finansiranje 

parlamentarnih grupa političkih stranaka», dodaju se 

riječi i «samostalnih vijećnika», ostali dio ostaje 

neizmijenjen.  

 

Član 2. 
 U članu  2. stav 2. Odluke iza teksta 

“parlamentarnim grupama”, dodaje se tekst „i 

samostalnim vijećnicima”,  ostali dio ostaje 

neizmjenjen.             

 

Član 3. 
U članu 3. stav 1. iza riječi „parlamentarnim 

grupama političkih stranaka“, dodaje se tekst „i 

samostalnih vijećnika „ . 

U članu 3. alineja 4. mijenja se mjesečni iznos koji 

pripadada  Savez za bolju budućnost  Maglaj  

umjesto iznosa      =    567,95 KM, treba da stoji    =  

417,85 KM .  

Dodaje se alineja 9. “Mustafa Bešić   = mjesečno   = 

150,10 KM», ostali dio ostaje neizmijenjen.  

U članu 3. stav 3. iza riječi „parlamentarnim 

grupama“ dodaju se riječi „i samostalnim 

vijećnicima“, ostali dio ostaje neizmijenjen.  

 

Član 4. 
Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Služba za 

privredu, finansije i razvoj poduzetništva. 

 

Član 5. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se 

objaviti  u « Službenim novinama Općine Maglaj», a 

primjenjuje se od 01.09.2017. godine do 31.12.2017. 

godine.                                                                            

 

Broj: 01-49- 2084/17 

Maglaj,  01.09.2017. godine 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 
Mirsad Mahmutagić  s.r. 

149.  
 

Na osnovu člana 42.Statuta Općine Maglaj 

(“Službene novine Općine Maglaj”,broj:8/07,3/08 i  

6/08) i akta  Upravnog odbora JU  “Dom zdravlja” 

Maglaj, broj:11/UO-1174/17 od 12.09.2017.godine, 

Općinski načelnik Maglaj, d o n o s i 

 

ODLUKU 
o davanju saglasnosti na imenovanje direktora  

JU “Dom zdravlja” Maglaj 
 

 

Član 1. 
DAJE SE SAGLASNOST  Upravnom odboru  JU 

“Dom zdravlja” Maglaj za imenovanje Vehabović dr. 

Elvira, spec. biohemije na mjesto direktora  JU 

“Dom zdravlja” Maglaj za naredni četvorogodišnji 

period. 

 

Član 2. 
Ova Odluka se ima  objaviti u “Službenim novinama 

Općine Maglaj”. 

 

O b r a z l o ž e nj e 
 
Upravni odbor  JU “Dom zdravlja” Maglaj je u listu  

“Dnevni avaz”  od  10.08.2017.godine   i u 

“Službenim novinama Federacije BiH”, broj:61/17 

od 11.08.2017.godine objavio  Konkurs za izbor i 

imenovanje direktora JU “Dom zdravlja” Maglaj. 

Upravni odbor JU “Dom zdravlja” Maglaj  je 

razmatrajući prispjele  prijave, obavio intervju sa 

kandidatima i  prednost dao kandidatu Vehabović dr. 

Elviru, spec.biohemije, te ga jednoglasno  predložio  

za imenovanje na poziciju  direktora za naredni  

mandatni period. 

 

S tim u vezi  daje se saglasnost  za imenovanje 

Vehabović dr. Elvira, spec.biohemije kako je to 

navedeno  u ovoj Odluci. 

 

 

Broj:01-49- 2095/17 

Maglaj,12.09.2017.godine 

 

  

OPĆINSKI NAČELNIK 
Mirsad Mahmutagić  s.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 10/17, strana 390 

 

 

 

150. 
 

Općina Maglaj na osnovu člana 10. stav 2. Odluke o 

organizaciji i načinu obavljanja taksiprijevoza 

putnika na području Zeničko-dobojskog kantona 

(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, 

broj: 6/10 i 5/16) i  člana 12. stav 4. Pravilnika o 

načinu korištenja, redu i radu na taksistajalištima, 

rasporedu taksivozila na taksistajalištima i kriterijima 

za raspored taksivozila na taksistajalištima na 

području općine Maglaj (“Službene novine Općine 

Maglaj”, broj: 2/17 od 03.03.2017. godine),  

 

JAVNO POZIVA 
PRAVNA I FIZIČKA LICA REGISTROVANA ZA 

OBAVLJANJE TAKSIPRIJEVOZA 

SA PODRUČJA OPĆINE MAGLAJ 

 

Pozivaju se pravna i fizička lica registrovana za 

obavljanje taksiprijevoza sa područja općine Maglaj 

da podnesu zahtjev za raspored taksivozila na 

taksistajalištima za 2018. godinu. 

 

1.  Zahtjev za raspored taksivozila se podnosi za 

sljedeća taksistajališta: 

 

- taksistajalište  “Kod gradskog mosta”  -    I     

   kategorija na 4 stajališna mjesta, 

 

- taksistajalište  “Tržni centar” Maglaj    -   II    

   kategorija na 4 stajališna mjesta, i 

 

- taksistajalište  “Autobuska stanica”      -   III   

   kategorija na 7 stajališnih mjesta. 

 

 Na svako stajališno mjesto rasporedit će se 

maksimalno 2 (dva) vozila. 

 

2. Taksiprijevoznici su uz zahtjev za raspored 

taksivozila na taksistajalištima dužni priložiti 

sljedeću dokumentaciju: 

 

a) pravna lica:  

 

- aktuelni izvod iz sudskog registra i 

obavještenje Federalnog zavoda za statistiku 

o razvrstavanju djelatnosti, 

- prijava penzijsko-invalidskog osiguranja i 

uvjerenje o položenom posebnom ispitu za 

taksivozača za uposlene vozače,  

- uvjerenje nadležnog poreznog organa da 

uredno izmiruje obaveze u pogledu plaćanja 

javnih prihoda ili zaključen sporazum o 

plaćanju duga u ratama, 

- uvjerenje nadležnog suda da u posljednjoj 

godini dana od dana podnošenja zahtjeva za 

raspored nije više od jednom kažnjen za 

prekršaj iz Zakona o cestovnom prijevozu 

Federacije BiH („Sl. novine Federacije BiH“, 

broj: 28/06 i 2/10) na osnovu kojeg je sud 

pravosnažnim rješenjem izrekao zaštitnu 

mjeru zabrane obavljanja djelatnosti javnog 

prijevoza. 

- dokaz o uplati općinske administrativne takse 

u iznosu od 5,00 KM 

 

b) fizička lica: 

 

- zahtjev za raspored taksivozila na 

taksistajalištima za 2018. godinu, 

- važeće rješenje/odobrenje za obavljanje 

taksiprijevoza, 

- potvrdu o prebivalištu na području općine 

Maglaj, 

- uvjerenje nadležnog poreznog organa da 

uredno izmiruje obaveze u pogledu plaćanja 

javnih prihoda ili zaključen sporazum o 

plaćanju duga u ratama, 

- uvjerenje nadležnog suda da u posljednjoj 

godini dana od dana podnošenja zahtjeva za 

raspored nije više od jednom kažnjen za 

prekršaj iz Zakona o cestovnom prijevozu 

Federacije BiH („Sl. novine Federacije BiH“, 

broj: 28/06 i 2/10) na osnovu kojeg je sud 

pravosnažnim rješenjem izrekao zaštitnu 

mjeru zabrane obavljanja djelatnosti javnog 

prijevoza, i 

- dokaz o uplati općinske administrativne takse 

u iznosu od 5,00 KM 

  

Izuzetno, pored navedene dokumentacije, fizičko lice 

koje podnosi zahtjev za dva taksivozila na 

taksistajalištima dužno je za uposlenog vozača 

dostaviti prijavu penzijsko-invalidskog osiguranja i 

uvjerenje o položenom posebnom ispitu za 

taksivozača. 

 

3. Raspored taksivozila na taksistajalištima se 

dodjeljuje za 2018. godinu. 

 

4. Godišnja naknada za upotrebu i korištenje 

taksistajališta je: 

 

- 60,00 KM za upotrebu i korištenje 

taksistajališta  I  kategorije, 

- 60,00 KM za upotrebu i korištenje 

taksistajališta II  kategorije, i 

- 60,00 KM za upotrebu i korištenje 

taksistajališta III kategorije. 

 

Uplata se vrši na račun općine Maglaj, broj: 199

0460003251634 otvoren kod Sparkasse Bank d.d. 



Broj 10/17, strana 391 

 

 

 

Agencija Maglaj, vrsta prihoda: 722449 – Ostale 

općinske naknade. 

 

5. Rok za podnošenje zahtjeva za raspored 

taksivozila na taksistajalištima je 15 dana od 

dana objavljivanja u „Službenim novinama 

Općine Maglaj“.  

 

6. Zahtjev za raspored taksivozila na 

taksistajalištima se preuzima u kancelariji br. 23. 

Općina Maglaj, dostavlja lično na Protokol 

Općine Maglaj ili putem pošte na adresu:  

Općina Maglaj, Služba za privredu, 

finansije/financije i razvoj poduzetništva, 

Komisija za provođenje javnog poziva za 

raspored taksivozila na taksistajalištima za 2018. 
godinu, ul.Viteška br. 4., Maglaj, u zatvorenoj 

koverti sa naznakom „OTVARA KOMISIJA“. 

 

7. Ovaj javni poziv bit će objavljen u „Službenim 

novinama općine Maglaj“, na oglasnoj ploči 

Općine, na službenoj web stranici općine 

www.maglaj.ba i u dnevnom listu „Oslobođenje“. 

 

Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Službi za 

privredu, finansije/financije i razvoj poduzetništva ili 

na telefon broj: 032/609-583; 032/609-584.  

 

Broj: 04-27-3-1765/17 

Datum, 26.09.2017. godine 

 

                                                                    

OPĆINSKI NAČELNIK 
Mirsad Mahmutagić  s.r. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 10/17, strana 392 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA   
  

 

1. ODLUKA o gubitku  statusa javnog  dobra u  općoj upotrebi .................................................. 386 

2. ODLUKA o pristupanju izradi dokumenta Strategija razvoja turizma i turističkih potencijala 

na općini Maglaj ........................................................................................................................ 

 

386 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. ODLUKA o preraspodjeli  sredstava planiranih u Budžetu Općine Maglaj za 2017. godinu ... 387 

2. ODLUKA o preraspodjeli  sredstava planiranih u Budžetu Općine Maglaj za 2017. godinu ... 387 

3. ODLUKA o preraspodjeli  sredstava planiranih u Budžetu Općine Maglaj za 2017. godinu ... 388 

4. ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o rasporedu i isplati sredstava Budžeta Općine Maglaj 

za 2017. godinu, Pozicija „Finansiranje parlamentarnih grupa političkih stranaka“ .................. 

 

389 

5. ODLUKA o davanju saglasnosti na imenovanje direktora  JU “Dom zdravlja” Maglaj ............ 389 

6. JAVNI POZIV ZA  PRAVNA I FIZIČKA LICA REGISTROVANA ZA OBAVLJANJE 

TAKSIPRIJEVOZA SA PODRUČJA OPĆINE MAGLAJ ....................................................... 

 

 

390 

 


